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Anexo 13 da Lei 4.320/64

IplanRIO
Emissao: 17/11/2009

OUTUBRO/2009
(Em R$)

Receitas

Movimento no Més

Movimento até o Més

Despesas

Movimento no Més

Movimento até o Més

Receitas

Orcamentarias
Receitas Correntes

88.596.717,10

88.384.143.02
88.384.143,02

927.038.481,46

918.791.085.84
918.791.085,84

Despesas
Orgcamentarias
Despesas Correntes

91.446.859,95

91.211.942.90
87.415.445,93

831.981.055,58

747.557.820.25
742.601.317,58

Despesas de Capital 3.796.496,97 4.956.502,67

Extra - Orcamentarias 212.574.08 8.247.395,62 | Extra - Orgamentarias 234.917,05 84.423.235,33
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 212.574,08 2.897.954,25 Restos a Pagar 0,00 75.911.444,16
Valores a Receber do Tesouro Municipal 0,00 5.349.441,37 Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 234.917,05 3.140.723,29
Valores a Receber do Tesouro Municipal 0,00 5.371.067,88

Saldos de Periodos Anteriores Setembro/2009 Dezembro/2008 |Saldos para o Periodo Seguinte Novembro/2009 Novembro/2009

Saldos

Recursos Vinculados

183.493.711,85
183.493.711,85

85.586.143,12
85.586.143,12

Saldos
Recursos Vinculados

180.643.569,00
180.643.569,00

180.643.569,00
180.643.569,00

TOTAL GERAL

272.090.428,95

1.012.624.624,58

TOTAL GERAL

272.090.428,95

1.012.624.624,58




